
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

DI CADELBOSCO SOPRA 
Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 
e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 
Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018  -  Nuovo regolamento di contabilità recante “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107” entrato in vigore il 17 novembre 2018; 

VISTO  il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall’art. 

25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della 

Legge n. 107 del 2015 e dagli art. 3 e 44 del D.I. 129/2018; 

VISTO  l’approvazione dei progetti da parte del collegio docenti e del Consiglio di Istituto in data 

27/10/2020; 

VISTO  l’avviso di selezione per il conferimento di prestazioni d’opera per il progetto   “Potenziamento 
di lingua inglese” rivolto agli alunni delle classi quinte di scuola primaria  (prot. 0001374/A15c 
del  08/02/2021) 

 
VERIFICATO che alla data di scadenza del bando (22/02/2021) è pervenuta un’unica richiesta di partecipazione 

da parte di Benedict School Sas 
 
VALUTATA la documentazione presentata 
 
RITENUTA le richiesta idonea per l’attribuzione dell’incarico 
 
 

DECRETA 
 
 

il conferimento dell’ incarico per il progetto “Potenziamento di lingua inglese” a Benedict School Sas 
 
Destinatari progetto: 
alunni classi quinte scuola primaria di Cadelbosco Sopra e Cadelbosco Sotto 

 
Obiettivi progetto: 
migliorare le capacità di ascolto e di comprensione della lingua inglese; ampliare il lessico conosciuto; aumentare le 
competenze relative alla comunicazione orale e al parlato in lingua inglese; conoscere la cultura inglese 
 
Attività progetto: 
lezioni con esperto madrelingua inglese in orario curricolare in compresenza con l’insegnante di lingua inglese 
 
Spesa massima del progetto: 
€ 3.000,00 (euro tremila/00) comprensivo di tutti gli oneri  
 

 
Durata del progetto: 
L’attività verrà svolta nel periodo: marzo – maggio 2021. 
 
 
Il contratto verrà inviato alla Benedict School Sas per la sottoscrizione. 
 
 
                    Il Dirigente Scolastico 
                    Prof.ssa Gargiulo Lucia 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002116 - 01/03/2021 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da LUCIA GARGIULO


		2021-03-01T13:31:54+0100
	GARGIULO LUCIA




